
Tarjetas de crédito Periodicidad Moneda Tarifa vigente

(IVA incluido)

Observaciones

CORDOBESA black y CORDOBESA signature (1)

Comisión por servicio de emisión Bonificado

Comisión por servicio de renovación Anual $ 537.474,95

Comisión por administración y mantenimiento de cuenta Mensual $ 27.423,05

Comisión por administración y mantenimiento de cuenta 

empleados

Mensual $ 11.573,46

Comisión por reposición o reimpresión de tarjeta por robo o 

extravío

Eventual $ 16.679,34

Comisión por tarjetas adicionales Bonificado

Comisión por servicio de renovación- adicionales Bonificado

Comisión por utilización de cajero automático- Pago de resumen Bonificado

Comisión por utilización de cajero automático- Retiro en efectivo Eventual $ 8.113,57

Comisión por utilización de cajero automático en el exterior- 

Retiro en efectivo

Bonificado

Comisión por gestión de cobranza Bonificado

Acceso a salas VIP Eventual USD 32,00 No aplica IVA - Dos visitas anuales bonificadas por 

tarjeta

CORDOBESA oro (1)

Comisión por servicio de emisión Bonificado

Comisión por servicio de renovación Anual $ 249.362,41

Comisión por administración y mantenimiento de cuenta Mensual $ 14.120,90

Comisión por administración y mantenimiento de cuenta 

empleados.

Mensual $ 7.876,98

Comisión por reposición o reimpresión de tarjeta por robo o 

extravío

Eventual $ 13.695,96

Comisión por tarjetas adicionales Bonificado

Comisión por servicio de renovación- adicionales Bonificado

Comisión por utilización de cajero automático- Pago de resumen Bonificado

Comisión por utilización de cajero automático- Retiro en efectivo Eventual $ 6.621,74

Comisión por utilización de cajero automático en el exterior- 

Retiro en efectivo

Bonificado

Comisión por gestión de cobranza Bonificado

Pase de producto Bonificado

CORDOBESA internacional (1)

Comisión por servicio de emisión Bonificado

Comisión por servicio de renovación Anual $ 99.268,09

Comisión por administración y mantenimiento de cuenta Mensual $ 13.190,03

Comisión por administración y mantenimiento de cuenta 

empleados

Mensual $ 5.559,02

Comisión por reposición o reimpresión de tarjeta por robo o 

extravío

Eventual $ 12.551,84

Comisión por tarjetas adicionales Bonificado

Comisión por servicio de renovación- adicionales Bonificado

Comisión por utilización de cajero automático- Pago de resumen Bonificado

Comisión por utilización de cajero automático- Retiro en efectivo Eventual $ 4.399,67

Comisión por utilización de cajero automático en el exterior- 

Retiro en efectivo

Bonificado

Comisión por gestión de cobranza Bonificado

Pase de producto Bonificado

CORDOBESA regional (3)



Comisión por servicio de emisión Bonificado

Comisión por servicio de renovación Anual $ 19.763,23

Comisión por administración y mantenimiento de cuenta Mensual $ 8.853,83

Comisión por reposición o reimpresión de tarjeta por robo o 

extravío

Eventual $ 9.974,93

Comisión por tarjetas adicionales Bonificado

Comisión por servicio de renovación- adicionales Bonificado

Comisión por utilización de cajero automático- Pago de resumen Servicio no disponible para este producto

Comisión por utilización de cajero automático- Retiro en efectivo Eventual $ 2.679,44

Pase de producto Bonificado


